



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 034 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOSEN SEAFARM CONSTRUCTION AS
Forretningsadresse: Kvithyllveien 171
7100 RISSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Straumsheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.11.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 28.02.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	386 000	320 046 620
Sum inntekter		386 000	320 046 620
Kostnader			
Varekostnad	2	3 657 674	399 959 229
Lønnskostnad	3	49 920	1 338 553
Annen driftskostnad	3	1 369 068	3 355 645
Sum kostnader		5 076 663	404 653 428
Driftsresultat		-4 690 663	-84 606 807
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88 472	
Annen finansinntekt		250 501	481 200
Sum finansinntekter		338 973	481 200
Annen rentekostnad		576 600	3 377
Sum finanskostnader		576 600	3 377
Netto finans	4	-237 627	477 823
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 928 289	-84 128 985
Skattekostnad på resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 928 289	-84 128 985
Årsresultat		-4 928 289	-84 128 985
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 928 289	-84 128 985
Totalresultat		-4 928 289	-84 128 985
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 928 289	-84 128 985
Sum overføringer og disponeringer	9	-4 928 289	-84 128 985



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 104 282	
Konsernfordringer	6		8 508 061
Sum fordringer		2 104 282	8 508 062
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	224 602 273	2 638 158
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		224 602 273	2 638 158
Sum omløpsmidler		226 706 555	11 146 220
SUM EIENDELER		226 706 555	11 146 220
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		93 039 638	98 100 149
Sum opptjent egenkapital		-93 039 638	-98 100 149
Sum egenkapital	9, 10	-93 009 638	-98 070 149



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		60 404 126	61 613 899
Skyldig offentlige avgifter		248 511 680	50 199
Kortsiktig konserngjeld	6		21 595 962
Annen kortsiktig gjeld	1	10 800 386	25 956 307
Sum kortsiktig gjeld		319 716 192	109 216 367
Sum gjeld		319 716 192	109 216 367
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		226 706 554	11 146 219



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 738552

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 034 732
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FOSEN SEAFARM CONSTRUCTION AS
Forretningsadresse: Kvithyllveien 171
7100 RISSA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Anders Straumsheim
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.11.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.12.2023



Organisasjonsnr: 820 034 732
FOSEN SEAFARM CONSTRUCTION AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	386 000	320 046 620
Sum inntekter		386 000	320 046 620
Kostnader			
Varekostnad	2	3 657 674	399 959 229
Lønnskostnad	3	49 920	1 338 553
Annen driftskostnad	3	1 369 068	3 355 645
Sum kostnader		5 076 663	404 653 428
Driftsresultat		-4 690 663	-84 606 807
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88 472	
Annen finansinntekt		250 501	481 200
Sum finansinntekter		338 973	481 200
Annen rentekostnad		576 600	3 377
Sum finanskostnader		576 600	3 377
Netto finans	4	-237 627	477 823
Ordinært resultat før skattekostnad		-4 928 289	-84 128 985
Skattekostnad på resultat	5		
Ordinært resultat etter skattekostnad		-4 928 289	-84 128 985
Årsresultat		-4 928 289	-84 128 985
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-4 928 289	-84 128 985
Totalresultat		-4 928 289	-84 128 985
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap		-4 928 289	-84 128 985
Sum overføringer og disponeringer	9	-4 928 289	-84 128 985



Organisasjonsnr: 820 034 732
FOSEN SEAFARM CONSTRUCTION AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre kortsiktige fordringer		2 104 282	
Konsernfordringer	6		8 508 061
Sum fordringer		2 104 282	8 508 062
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	7	224 602 273	2 638 158
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		224 602 273	2 638 158
Sum omløpsmidler		226 706 555	11 146 220
SUM EIENDELER		226 706 555	11 146 220
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		30 000	30 000
Opptjent egenkapital			
Udekket tap		93 039 638	98 100 149
Sum opptjent egenkapital		-93 039 638	-98 100 149
Sum egenkapital	9, 10	-93 009 638	-98 070 149
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		60 404 126	61 613 899
Skyldig offentlige avgifter		248 511 680	50 199
Kortsiktig konserngjeld	6		21 595 962
Annen kortsiktig gjeld	1	10 800 386	25 956 307
Sum kortsiktig gjeld		319 716 192	109 216 367



Sum gjeld	319 716 192	109 216 367
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	226 706 554	11 146 219



Organisasjonsnr: 820 034 732
FOSEN SEAFARM CONSTRUCTION AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
1.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



Munkedamsveien 45
Postboks 1704 Vika
0121 Oslo
www.bdo.no

Resultatregnskap

Fosen Seafarm Construction AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2022	2021
Salgsinntekt	1	386 000	320 046 620
Sum driftsinntekter		386 000	320 046 620
Varekostnad	2	3 657 674	399 959 229
Lønnskostnad	3	49 920	1 338 553
Annen driftskostnad	3	1 369 068	3 355 645
Sum driftskostnader		5 076 663	404 653 428
Driftsresultat		-4 690 663	-84 606 807
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		88 472	0
Annen finansinntekt		250 501	481 200
Annen rentekostnad		576 600	3 377
Resultat av finansposter	4	-237 627	477 823
Resultat før skattekostnad		-4 928 289	-84 128 985
Skattekostnad på resultat	5	0	0
Årsresultat		-4 928 289	-84 128 985
Overføringer			
Overført til udekket tap		4 928 289	84 128 985
Sum overføringer	9	-4 928 289	-84 128 985



Balanse


Fosen Seafarm Construction AS

Eiendeler	Note	2022	2021
Omløpsmidler			
<i>Fordringer</i>			
Andre kortsiktige fordringer		2 104 282	0
Konsernfordringer	6	0	8 508 061
Sum fordringer		<u>2 104 282</u>	<u>8 508 062</u>
 <i>Bankinnskudd, kontanter o.l</i>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	7	224 602 273	2 638 158
Sum bankinnskudd, kontanter o.l		<u>224 602 273</u>	<u>2 638 158</u>
Sum omløpsmidler		<u>226 706 555</u>	<u>11 146 220</u>
Sum eiendeler		<u>226 706 555</u>	<u>11 146 220</u>

**Balanse****Fosen Seafarm Construction AS**

Egenkapital og gjeld	Note	2022	2021
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	8	30 000	30 000
Sum innskutt egenkapital		<u>30 000</u>	<u>30 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Udekket tap		-93 039 638	-98 100 149
Sum opptjent egenkapital		<u>-93 039 638</u>	<u>-98 100 149</u>
Sum egenkapital	9, 10	<u>-93 009 638</u>	<u>-98 070 149</u>
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		60 404 126	61 613 899
Skyldig offentlige avgifter		248 511 680	50 199
Kortsiktig konserngjeld	6	0	21 595 962
Annen kortsiktig gjeld	1	10 800 386	25 956 307
Sum kortsiktig gjeld		<u>319 716 192</u>	<u>109 216 367</u>
Sum gjeld		<u>319 716 192</u>	<u>109 216 367</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>226 706 554</u>	<u>11 146 219</u>

Styret i Fosen Seafarm Construction AS


Anders Straumsheim
styreleder


Egil Monsen
styremedlem



Fosco Seafarm Construction KONTANTSTRØMOPPSTILLING

	2022	2021
Konstantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	- 4 928 289	- 84 128 985
- Periodens betalte skatter		
+/- Ordinnære avskrivninger		3 966 849
+/- Beholdningsendring varer	- 1 209 773	22 552 936
+/- Endring i kundefordringer og leverandørgjeld	- 15 155 972	-74 574
+/- Endring i korttidsgjeld	233 269 299	53 700 350
+/- Endring i andre løslagte/innførte poster		
= Netto konstantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	211 975 315	- 3 983 374
Konstantstrømmer fra investeringsaktiviteter		
+ Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler eksklusiv omklassifiseringer		
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-	
= Netto konstantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Konstantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
+/- Netto innbetalinger/utbetalinger langsiktig gjeld til kredittinstitusjon	- 9 988 800	
+/- Utbetaling av utbytte		
+/- Innbetaling av aksjekapital		
+/- Netto innbetalinger/utbetalinger av annen gjeld		
+/- Netto innbetalinger/utbetalinger av andre langsiktige fordringer		
= Netto konstantstrøm fra finansieringsaktiviteter	- 9 988 800	
= Netto endring i kontanter og kontanteivalenter	221 964 115	3 983 374
+ Beholdning av kontanter og kontanteivalenter ved periodens begynnelse 01.01	2 638 158	6 621 532
= Beholdning av kontanter og kontanteivalenter ved periodens slutt 31.12	2 860 273	2 638 158
Herav bundne midler		44 765

*Se notisopplysning for egenkapital for forklaring til transaksjon



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for øvrige foretak i norske kroner. Selskapet er fra og med regnskapsåret 2020 et øvrig foretak.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på balansetidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden.

Salgsinntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når levering har funnet sted og risiko og kontroll er overført.

Inntekter fra salg av tjenester og langsiktige tilvirkingsprosjekter resultatføres i takt med prosjektets fullføringsgrad, når utfallet av transaksjonen kan estimeres på en pålitelig måte. Fremdriften måles som påløpte kostnader (timer og material) i forhold til totalt estimerte kostnader. Når transaksjonens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. I den perioden det blir identifisert at et prosjekt vil gi et negativt resultat, vil det estimerte tapet på kontrakten bli resultatført i sin helhet. .

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmidler/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på opptakstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, fratrukket av- og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Varebeholdninger

Varelager regnskapsføres til det laveste av anskaffelseskost og netto salgspris. Netto salgspris er estimert salgspris ved ordinær drift fratrukket estimerte utgifter til ferdigstilling, markedsføring og distribusjon. Anskaffelseskost tilordnes ved bruk av FIFO metoden og inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende tilstand og plassering.

Konsernregnskap

Som følge av rekonstruksjonsprosessen som ble meldt i 2022 inngår ikke selskapet lenger (fra og med 2022) i konsernregnskapet Fosen Yard Holding AS (org.nr 816 224 292) som følge av tap av kontroll fra tidspunktet rekonstruksjonen ble satt i gang.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.



Note 1 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapets aktivitet består av produksjon av havmerder. Kontrakter består i dag av løpende dekning av sine kostnader, og en inntektsføring på lik linje med påløpte kostnader.

Selskapet har per 31.12.2022 ingen pågående prosjekter.

Note 2 Transaksjoner med nærstående parter

<u>Selskapets transaksjoner med nærstående parter</u>	2022	2021
Kjøp av varer og tjenester: Tilknyttede selskaper	0	346 924 039

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

<u>Lønnskostnader</u>	2022	2021
Lønninger	0	1 192 063
Arbeidsgiveravgift	49 920	146 490
Pensjonskostnader	0	0
Andre ytelser	0	0
<u>Sum</u>	<u>49 920</u>	<u>1 338 553</u>

Gjennomsnittlig antall årsverk sysselsatt i regnskapsåret	0	1
---	---	---

Det er ikke utbetalt ytelser til ledende personer i 2022

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Revisor

Kostnadsført honorar til revisor for 2022 utgjør i kr (eksl mva)

Lovpålagt revisjon	181 574
Andre tjenester	21 000
<u>Sum honorar til revisor</u>	<u>202 574</u>



Note 4 Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Annen renteinntekt	88 472	0
Annen finansinntekt (agio)	250 501	481 200
Sum finansinntekter	338 973	481 200
Finanskostnader	2022	2021
Annen rentekostnad	576 600	3 377
Sum finanskostnader	576 600	3 377

Note 5 Skatt

Årets skattekostnad	2022	2021
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	0
Endring i utsatt skattefordel	0	0
Skattekostnad ordinært resultat	0	0
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	-4 928 289	-84 128 985
Permanente forskjeller	-32 905	24 431 635
Skattepliktig inntekt	-4 961 195	-59 697 349
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	-4 928 289	-84 128 985
Beregnet skatt av resultat før skatt	-1 084 224	-18 508 377
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-7 239	5 374 960
Sum	-1 091 463	-13 133 417
Effektiv skattesats	22,1 %	15,6 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2022	2021	Endring
Akkumulert fremførbart underskudd	-78 629 707	-73 668 513	4 961 195
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	78 629 707	73 668 513	-4 961 195
Utsatt skattefordel (22 %)	0	0	0

I henhold til god regnskapsskikk balanseføres ikke utsatt skattefordel.



Note 6 Mellomværende med selskap i samme konsern

	2022	2021
Fordringer		
Kortsiktig konsernfordringer	0	8 508 061
Sum fordringer	0	8 508 061
Gjeld	2022	2021
Leverandørgjeld / annen kortsiktig gjeld	0	11 566 384
Kortsiktig konserngjeld	0	9 988 800
Sum gjeld	0	21 555 184

Note 7 Bankinnskudd

	2022	2021
Bundne skattetrekkmidler	0	44 765

Note 8 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Fosen Seafarm Construction AS pr. 31.12.2022 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	100	300	30 000
Sum		300	30 000

Eierstruktur

	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Fosen Yard Holding AS	100	100 %	100 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %

Note 9 Egenkapital

	Aksjekapital	Udekket Tap	Sum egenkapital
Pr 01.01.2022	30 000	-98 100 149	-98 070 149
Årets resultat		-4 928 289	-4 928 289
Korreksjon tidligere år		9 988 800	9 988 800
Pr 31.12.2022	30 000	-93 039 638	-93 009 638

Det har tidligere vært bokført et aksjonærlån på 9 988 000 NOK mot Fosen Yard AS. Dette er egentlig et krav som har vært mellom Fosen Yard Holding AS og Fosen Seafarm Construction AS som et innskudd i prosjektet med bygging av havmerdene til kunden AOF. Fordringen ble oppgjort direkte mot Fosen Yard Holding AS i forbindelse med sluttoppgjøret av merdene, og lånet i FSC ble dermed direkte ført mot egenkapitalen til FSC som en korrigering av tidligere feil.



Note 10 Hendelser etter balansedagen og fortsatt drift

Selskapet har vært under rekonstruksjon, og den 20.09.2023 ble det avsagt kjennelse om aksept av rekonstruksjonsforslag slik at selskapet unngår konkurs. Resultatet av rekonstruksjonen med kravene som har kommet inn, gjør at den totale gjelden i selskapet viser noe annet enn hva som er bokført per 31.12.22. Krav i boet utgjør totalt 298 358 925 NOK, mot bokført 319 716 191 NOK per årsslutt 2022. Av dette ettergir Fosen Yard AS 2 400 000 NOK, samt at Fosen Yard AS bestrider deler av kravet fra Fosen Yard Emden 7 162 864 NOK. All gjeld i boet har blitt ettergitt med en dividende på 75,5 %.

Selskapet har gjennomgått en vellykket rekonstruksjon og vil etter dette ha positiv egenkapital uten gjeld eller andre løpende forpliktelser. Ved en rekonstruksjon vil FSC fortsette å bruke sin kompetanse i havbrukssegmentet som er opparbeidet i de siste årene til videre satsing, da dette segmentet har vært svært viktig for selskapet og sine søsterselskap under Fosen Yard Holding AS. Selskapet vil bli tilført nye prosjekter innenfor segmentet havbruk, da det jobbes aktivt med å flere interessante prosjekt som er aktuelle for FSC. I tillegg vil det bli tilknyttet en ressurs som jobber konkret med salg innenfor den strategiske satsingen til FSC, og vil jobbe aktivt med kunder i segmentet fra et kontor i Trondheim.

Viser til årsberetningen for ytterligere omtale.



Årsberetning 2022

Fosen Seafarm Construction AS, org nr. 820 034 732

Virksomhetens art og hvor den drives

Fosen Seafarm Construction AS (FSC) er et selskap som direkte eller indirekte driver med konseptutvikling, engineering og management innen maritim sektor, samt alt som står i forbindelse med dette.

Virksomheten har sitt hovedkontor i Kvithyllveien 171, Rissa, Indre Fosen Kommune. Selskapet har vært registret med et Branch -office i Emden, Tyskland siden 2019. FSC et heleid datterselskap av Fosen Yard Holding AS, men per 31.12.2022 inngår det ikke i en del av konsernregnskapet.

Rettvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Fosen Seafarm Construction AS inngikk en kontrakt med Arctic Offshore Farming AS (AOF) 18. mars 2019. Kontrakten var en fastpriskontrakt for bygging av to havmerder. Kort tid inne i produksjonsperioden viste det seg at prosjektets omfang og kompleksitet var høyere enn lagt til grunn fra begge sider. Partene inngikk 28. februar 2020 addendum 2 til kontrakten. Den vesentligste endring var at man gikk bort fra den opprinnelige kontraktsmodellen som bygget på fastpris, og til at bestiller forpliktet seg til å betale "Necessary Cost», samt at eiendomsretten til leverte materialer og nedlagt arbeid ble overført til AOF.

Begrepet nødvendig kostnad er en vel gjennomarbeidet konstruksjon innen norsk entrepriserett, og innebærer at bestiller har en forpliktelse til å betale faktisk kostnad, og det er svært begrensede, i praksis ingen mulighet for bestiller til å angripe entreprenørens vederlagsopptjening på basis av rimelighetsbetraktninger og tilsvarende. I denne perioden inntrådte også pandemien – Covid 19. Leveringer ble forsinket. Opprinnelig skulle havmerdene vært leveringsklare i slutten av 2020 og starten av 2021. Levering av begge havmerder ble utført i 2021. Stålbygging av disse havmerdene ble utført ved Fosen Yard Emden i Tyskland. Dette er bakgrunnen for situasjonen i selskapet, da oppgjøret på byggingen av disse ikke var tilstrekkelig for å dekke sine forpliktelser, og det ble den 31.08.2022 åpnet kjennelse i tingretten om rekonstruksjonen av selskapet.

Omsetningen i FSC for 2022 ble på 336.000 NOK. Det har vært svært begrenset med aktivitet i selskapet i 2022 i påvente av prosessen med rekonstruksjon.

Kontantbeholdningen per årsslutt 2022 var på 225 MNOK, til sammenligning med 2,7 MNOK året før. Det utgjør en positiv kontantstrøm på 223,3 MNOK for året. Vesentlig bevegelser for året er knyttet til momsoppgjør.

Årsresultatet for 2022 viser et underskudd på -4,9 MNOK, sammenlignet med et underskudd på -84,1 MNOK året før.

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet:

Overført til annen egenkapital -4,9 MNOK
Totalt disponert -4,9 MNOK

Forskning og utvikling

Selskapet har ingen typer forsknings- og utviklingsaktiviteter.

Fortsatt drift og hendelser etter balansedato

Selskapet har igjennom høsten 2022 og 2023 vært under rekonstruksjon da selskapet ikke var i stand til å betale sine forpliktelser etter sluttoppgjøret med AOF i 2022. Den 20.09.2023 ble det avsagt endelig dom der Trøndelag tingrett godkjente FSC sitt forslag til rekonstruksjon. Resultatet av rekonstruksjonen er at innmeldte krav til boet ble lavere enn hva som står bokført i regnskapet per 31.12.2022. Og med en aksept av rekonstruksjonen betyr det at selskapets gjeld vil bli gjort opp for seg, og FSC vil stå igjen med en positiv egenkapital.



Selskapet har etter rekonstruksjonen ingen løpende forpliktelser uten at det blir tilført aktivitet, og i tråd med forslaget til rekonstruksjonen så vil selskapet fortsette sin strategi mot forretningsområdet havbruk. Dette betyr å utnytte kompetansen opparbeidet de siste årene, tilføre selskapet nye prosjekter, og å tilføre ressurser ved nye kontrakter på både salg og management.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært ansatte i selskapet i 2022.

Ytre miljø

Det ble ikke registrert noen hendelser for rapportperiode som hadde vesentlige konsekvenser for miljøet.

Likestilling

Styret har ut fra vurdering av bedriftens størrelse, antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette tiltak med hensyn til likestilling, men har innarbeidet policy om full likestilling og ingen diskriminering.

Rissa, den 31.12.22/06.11.23

Anders Straumsheim
Styreleder

Egil Monsen
styremedlem